
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 88/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze4 zm.) oraz art. 257 
pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  32.775.391,19 zł 
b) plan wydatków :   34.182.891,61 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  32.773.725,76 zł 
b) plan wydatków :   34.181.226,18 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

 

                W związku z otrzymaną Decyzji Ministra Finansów przyznającej 

Gminie Mieroszów dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 

edukacyjne zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80153 Zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 53.994,57zł. 

jednocześnie zwiększa się wydatki w tym rozdziale. 

              Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 Pomoc w 

zakresie dożywiania w kwocie 44.000zł, co jest związane z pismem Wojewody 

Dolnośląskiego przyznającym środki finansowe z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania gmin w zakresie dożywiania. 

              Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85501 

Świadczenia wychowawcze w kwocie 301.500zł 

Natomiast zwiększeniu ulega plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 

Wspieranie rodziny  o kwotę 201.500zł. 

Powyższych zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego 

zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i polityki Społecznej. 

            Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększa się plan dochodów 

w Rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny o kwotę 40zł. Jednocześnie 

zwiększając plan wydatków w tym rozdziale 

               W związku z otrzymaną darowizną od KSS Bartnica w kwocie 300zł 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 92195 Pozostała działalność, która 

zostaje przekazana na wydatki w tym rozdziale. 

               Zmiany w planie wydatków w Dziale 750 Administracja publiczna 

wynikają z konieczności dostosowania planu do faktycznie poniesionych 



wydatków w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego. 

Zmiany te wynikały ze wzmożonej działalności w zakresie imprez i spotkań 

promujących Gminę Mieroszów. 

              Na wniosek Dyrektora Publicznego Przedszkola w Mieroszowie 

dokonuje się zmian po stronie wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola 

w kwocie 700zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych. 

              W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami przesuwa się kwotę 500zł 

w związku z koniecznością poniesienia wydatków na szkolenia pracowników 

Urzędu Miejskiego w Mieroszowie w zakresie gospodarki odpadami. 

               Na wniosek sołtysów sołectw  Kowalowa i Unisław Śląskich 

dokonuje się przesunięć między paragrafami w rozdziale 90004 Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach oraz kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

oraz 92195 Pozostała działalność, co jest związane z koniecznością 

dostosowania planu do bieżących potrzeb w sołectwach.. 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Magdalena Ostaszewska 

Zastępca Skarbnika Gminy 



 

 


